
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
684350, Камчатский край, Быстринский 
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1, 
тел/факс 21-330 
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP] 
 
 
 
 
 
Об утверждении состава 
межведомственной рабочей группы по 
контролю соблюдения запрета выжигания 
сухой растительности и обеспечению 
противопожарного обустройства 
территорий, прилегающих к лесам 

 
Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по контролю соблюдения 

запрета выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного 
обустройства территорий, прилегающих к лесам, согласно Приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания. 
 
 
 

Глава Быстринского 
муниципального района 

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов 

 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
Разослано: Дело, членам группы, прокуратура 

mailto:admesso@yandex.ru


приложение к постановлению
администрации Быстринского
муниципального района от 
[14.03.2024] № [П-95]

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по контролю соблюдения запрета выжигания сухой

растительности и обеспечению противопожарного обустройства территорий,
прилегающих к лесам

Начальник группы:
1. Начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы Быстринского района УНДиПР
ГУ МЧС России по Камчатскому краю (по согласованию)

Мариненко А.Н.

Заместитель начальника группы:
2. Начальник филиала - лесничий Быстринского лесничества -

филиала КГКУ Камчатское лесничество (по согласованию)
Буря С.П.

Члены группы:
3. Начальник отдела по МР, ГО и ЧС администрации

Быстринского муниципального района
Емельянов А.В.

4. Руководитель Анавгайского участкового лесничества –
участковый лесничий филиала КГКУ Камчатское
лесничество (по согласованию)

Буря М.С.

5. Инженер по охране леса Быстринского лесничества –
филиала КГКУ Камчатское лесничество (по согласованию)

Проскурина
М.О.


